
Repertoárový list - program produkce
seznam skladeb. které budou při produkci užitv

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím
hudebního souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit kžádosti (není nutné
vyplňovat seznam skladeb na tiskopise).
V souladu s ustanovením § {00 odst 6 autorckého zákona č.l?ÍnaaO Sb. je nutné uvést seznam skladeb
iv případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

Zašlete mi prosím ,..,... kusů žádosti OSA na živé hudební plodukce.
Zašlete mi prosírn -....., kusů žádosti O§A na prďukce s twrodukolanou hudbou (užití repnrdukovane hudby)_

Regionálni pracoviště:

Nazev díla: Skladatel/textař: Název díla: skladatevtextař:
1, ANe,Ne,Ne Krška Pavel 27. Nejkrasnější dar krška pavel

2. Proč se stále vracíváš Krška Pavel 28..

3. Jen až se setmí krška pavel 29.

4. Mladá vdova krška pavel 30.

5- Já mtám doma Mráňu krška pavel 31.

6. Může se to stát krškapavel )z.
7. Cupr kluk krška pavel

8. Stestí štěstí krška pavel 34.

9. Kamarád krška pavel 35.

10. Tanaše písnička Krška Pavel 36.

11. Sladké sny Krška Pavel )l.

72. Jen doteků pár krška pavel 38,

13. Bylo to či nebylo Krška Pavel 39.

14. Můj děts§i svět Krška Pave1 4a.

15. U nebeské brany Krška Pavel 4l.
16. Divnej svět krška pavel 42-

17. By1o to či nebylo Krška Pavel 43.

18. Ptačí písnička Krška Pavel 44.

19. Dnes už to vírn krška pavel 45.

20. Vzpomínky krška pavel 46.

2l. Jaro se blíži Krška Pavel 47.

22.HŤícby mládí krška pavel 48.

23.Uživejte mládenci Krška Pavel 49.

24.Partaveselá krška pavel 50.

25. Jakmě milá odpovíš Krška Pavel 51.

26. Jaro sebliží Krška Pavel 52. ,"7
Nestiačili tento tiskopis pro pro§ím na dal§m formuláři žádosti nebo na di

I

osoby

OSA Bmo
Bašty 8
602 00 Brno

osA ostrava
Zahíadní ul, í0
702 00 ostíava

osďxartovyvary
},la ,ryfilídce 53
360 oí Karl-Váíy

osA č.Budéjovice
senovážné nám. 2
370 21 c,Budějovice

OSA Havl.Brod
Na 0síoYě 28
58o 01 Havl-Bíod

osA Hr, Králové
tlofická 974
5m 02 Hí.Kíáloyé 2

osA Děčín
Labská 69í/23
405 02 Děčín

Lel. 542 215 788-9
Pobocka_Bmo
@osa.cz

te1.596 113609-1í
pobocka_o§rava
@osa,cz

bl, 353 234 834
Pobocka_K,Vary
@osa.cz

te|.386 359 9(F-8
Pobocka_c.Budejovice
@osa.cZ

:el. 569 424 O8{'
?obocka_Havl.Brod
@o§a,cz

te|.495 534 89í
Pobocka_HradecK
@o§a.cz

t€'l" 412 514 494
Pobocka_Decin
@osa.cz


